1

平成 22 年度 第 8 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時  2011 年 6 月 23 日(木) 18:30―19:30

場所  調布市市民プラザあくろす 3F 研修室１

出席者 理事 ：尾辻、矢嶋、横山（委任状出席：猪瀬、原子、大野）

    事務局：大前

    記録 ：横山・吉田

■議題１：前回議事録確認

 平成22年度 第7回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録（案）

が確認された。

■議題２：審議事項

2-1ＮＰＯ法人調布市民放送局設立記念「地域情報化フォーラム」について

  共催または後援について検討され、後援とすることで決定した。

  当日に関しては大前事務局長、尾辻副代表が参加することとなった。

■議題３：報告事項

3-1 「シニア SOHO 三鷹」と「三鷹 ICT 事業者協会」のヒアリング報告

   シニア SOHO 元代表の堀池様と、ICT 協会現会長・羽田野様にヒアリングを行ったこと

が報告された。

3-2 ＣＬＩＣ受託事業の状況について（横山）

  平成 22 年度の地域情報化推進における受託事業の進捗状況及び、平成 23 年度予定して

いる受託事業が報告された。

■議題４：次回理事会開催日について

   平成 22 年度 第 9回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会

    日時：2011 年 7 月 25 日(月) 18:30～

  会場：調布市市民プラザあくろす 2階  活動スペースはばたき中奥テーブル